
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnie 15 listopada 1991 r. 11

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

119 — Nr la z dnia 31 października 1990 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku odpłatnych świad
czeń dla zapewnienia utrzymania przejezdności dróg i ruchu kolei w okresie zimowym 135

120 — Nr 12 z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania myksomatozy królików 138

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

121 — Nr 138 z dnia 18 października 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniają
cych w okręgu wyborczym Nr 3 dla wyboru Rady Gminy w Konopnicy 139

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ
122 — Nr XIX/178/91 w Lublinie z dnia 24 września 1991 r. o zmianie uchwały Nr X/88/91 Rady

Miejskiej w Lublinie z dnia 17 stycznia 1991 r. w brzmieniu nadanym uchwałą Nr 
XIV/122/91 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 1991 r. w sprawie opłat za przewóz osób 
środkami miejskiej komunikacji masowej na liniach miejskich i podmiejskich 140

123 — Nr XVI/157/91 w Świdniku z dnia 12 września 1991 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy 141
124 — Nr XVI/158/91 w Świdniku z dnia 12 września 1991 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy i na

dania nazwy nowej ulicy, położonej w granicach administracyjnych miasta Świdnika 141

UCHWAŁY RADY GMINY
125 — Nr XVII/83/91 w Fajsławicach z dnia 6 października 1991 r. w sprawie zmian w miejsco

wym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Fajsławice 142

126 — Nr XIII/40/91 w Jeziorzanach z dnia 6 września 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jeziorzany 142

127 — Nr XIII/129/91 w Niemcach z dnia 22 paździenika 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian w
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy i zmian w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego Niemce 143

128 — Nr XII/71/91 w Wólce z dnia 4 września 1991 r. w sprawie zmian w miejscowym planie
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wólka ' 144

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

129 — Nr 32 z dnia 12 listopada 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wy
borów uzupełniających do Rady Gminy w Borkach 145

119

ROZPORZĄDZENIE NR la 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 31 października 1990 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku odpłatnych świadczeń dla zapewnienia utrzymania przejezdności 
dróg i ruchu kolei w okresie zimowym.

W celu zapewnienia nieprzerwanej komunikacji 
na drogach publicznych i szlakach kolejowych na 
terenie województwa lubelskiego w okresie zimo
wym, działając na podstawie art. 20 oraz art. 21 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123), art. 44 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) i art. 

9 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach (jedno
lity tekst: Dz. U. Nr 52 z 1989 r., poz. 310) — za
rządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek odpłatnych świad
czeń rzeczowych i osobowych w celu zapobie
żenia zagrożeniu lub przerwaniu komunikacji 
na drogach publicznych i szlakach kolejowych



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 136 — Poz. 119

na skutek wystąpienia niekorzystnych warun
ków atmosferycznych, powstania zatoru drogo
wego, pozostawienia na drodze pojazdu utrud
niającego ruch oraz z powodu zaśnieżenia, oblo
dzenia linii i urządzeń kolejowych .

§ 2.1. Świadczenia na rzecz utrzymania dróg oraz 
ruchu kolejowego polegają na obowiązku do
starczenia na wezwanie zarządu drogi lub ko
lei pojazdów samochodowych lub sprzętu wraz 
z obsługą, a także innych pracowników nie
zbędnych do wykonania prac objętych świad
czeniem.

2. Świadczenia, o których mowa w § 2 pkt. 1 
odbywają się na zasadach określonych Rozpo
rządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 
1986 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 6, poz. 33) oraz Rozporządzeniem Rady Mi
nistrów z dnia 20 listopada 1989 r. w sprawie 
świadczeń na rzecz utrzymania ruchu kolei w 
okresie trudnych warunków zimowych (Dz. U. 
Nr 62, poz. 376).

§ 3. Wykaz jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które obowiązane są do wykonywania świad

czeń rzeczowych i do oddelegowania niezbęd
nych pracowników stanowi załącznik do rozpo- 
rządzeńia.

§ 4. W razie uchylania się od obowiązku określo
nego w § 1 rozporządzenia, zarząd drogi lub 
kolei może wnioskować o ukaranie winnych 
w trybie karno-administracyjnym na podstawie 
art. 103 Kodeksu Wykroczeń (Dz. U. Nr 12 z 
1971 r., poz. 114 z późn. zm.).

§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrekto
rowi Wydziału Infrastruktury Technicznej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierzam Wicewojewodzie.

§ 7. Traci moc obowiązujące zarządzenie Nr 50 Wo
jewody Lubelskiego z dnia 27 października 
1989 r. w sprawie zapewnienia nieprzerwanej 
komunikacji w okresie zimowym.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

dr Jan WOJCIESZCZUK

Załącznik do Rozporządzenia Nr 1 a
Wojewody Lubelskiego
z dnia 31 października 1990 r.

WYKAZ

jednostek gospodarki uspołecznionej, które obowiązane są 
wych i dostarczania pracowników niezbędnych do wykonania prac 
wym utrzymaniu dróg i szlaków kolejowych.

1. Okręgowa Dyrekcja Centrali Produktów Nafto
wych w Lublinie

2. Cukrownia w Garbowie
3. Cukrownia w Lublinie
4. Cukrownia w Opolu Lubelskim
5. Fabryka Łożysk Tocznych w Kraśniku
6. Fabryka Maszyn Rolniczych „Agromet” w Lu

blinie
7. Fabryka Maszyn i Urządzeń Przemysłu Spo

żywczego „Spomasz” w Bełżycach
8. Fabryka Samochodów w Lublinie
9. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu

dowlane w Kraśniku
10. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu

dowlane w Lubartowie
11. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu

dowlane Nr 1 w Lublinie
12. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu 

dowlane Nr 2 w Lublinie
13. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu

dowlane w Rykach
14. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu

dowlane w Puławach
15. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

w Lublinie
16. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Instala

cyjnych w Lublinie
17. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryj

nych w Lublinie

do świadczenia usług transportowo-sprzęto- 
objętych świadczeniem przy zimo-

18. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Inżynierii 
Sanitarnej w Lublinie

19. Kopalnia Węgla Kamiennego Bogdanka w Bog
dance

20. Przedsiębiorstwo Przewozu Towarów PKS w 
Kraśniku

21. Przedsiębiorstwo Przewozu Towarów PKS Nr
1 w Lublinie

22. Przedsiębiorstwo Przewozu Towarów Nr 2 w 
Lublinie

23. Przedsiębiorstwo Naprawy Taboru PKS w Lu
blinie

24. Przedsiębiorstwo PKS w Opolu Lubelskim
25. Przedsiębiorstwo Przewozu Towarów PKS w 

Puławach
26. Lubelska Budowlana Spółdzielnia Pracy w Lu

blinie
27. Lubelska Fabryka Wag w Lublinie
28. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Lu

blinie
29. Lubelskie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowla

nej w Lublinie
30. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa O- 

gólnego w Lublinie
31. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miej

skiego w Lublinie
32. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Prze

mysłowego w Lublinie



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 137 — Poz. 119

myślowych w Lublinie

33. Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Przemysłowych w Lublinie

Budowy Pieców

34. Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Elekt-
rycznych w Lublinie

35. Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Prze-

36. Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitar
nych w Lublinie

37. Lubelskie Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami 
Włókienniczymi i Skórzanymi w Lublinie

38. Lubelskie Przedsiębiorstwo Produkcji Elemen
tów Budowlanych w Lublinie

39. Lubelskie Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszy
wa w Lublinie

40. Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryj
nych w Lublinie

41. Lubelska Wytwórnia Tytoniu Przemysłowego 
w Lublinie

42. Lubelskie Zakłady Napraw Samochodów w Lu
blinie

43. Lubelskie Zakłady Przemysłu Spirytusowego i 
Drożdżowego w Lublinie

44. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w 
Lublinie

45. Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego Zakład 
Transportu w Lublinie

46. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożo
wo-Młynarskiego „PZZ” w Lublinie

47. Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtór
nych w Lublinie

48. Ośrodek Transportu Leśnego w Kraśniku
49. Państwowe Przedsiębiorstwo Ogrodnicze w Jó

zefowie
50. Państwowe Gospodarstwo Ogrodnicze w Praw

nie
51. Państwowe Gospodarstwo Rybackie Jedlanka 

z/s w Uścimowie
52. Państwowe Gospodarstwo Rybackie w Opolu 

Lubelskim
53. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Bełżycach
54. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Opolu Lu

belskim
55. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Piotrowi

cach
56. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Rykach z/s 

w Dąbi Starej
57. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Skrobowie
58. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Stróży
59. Państwowe Przedsiębiorstwo Ogrodnicze w 

Przytocznie
60. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w 

Lublinie
61. Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 

w Puławach
62. Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w 

Puławach
63. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Puławach
64. Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej 

Obsługi Rolnictwa ,,ELTOR’’ w Lublinie
65. Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe Han

dlu i Usług „BUDREM”

66. Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wod
nych i Melioracji w Lublinie

67. Przedsiębiorstwo Modernizacji Przemysłu Ma
szynowego „TECHMA” w Lublinie

68. Przedsiębiorstwo Obrotu Samochodami i Częś
ciami Zamiennymi w Lublinie

69. Przedsiębiorstwo Państwowe „POLMOZBYT” 
w Lublinie

70. Przedsiębiorstwo Państwowe Pracownie Kon
serwacji Zabytków w Lublinie

71. Przedsiębiorstwo Państwowe „UZDROWISKO” 
w Nałęczowie

72. Przedsiębiorstwo Produkcji i Montażu Urzą
dzeń Elektrycznych Budownictwa „ELEKTRO- 
MONTAŻ” w Lublinie

73. Przedsiębiorstwo Produkcji Szklarniowej w
Leonowie

74. Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego w
Lublinie

75. Przedsiębiorstwo Przemysłu Rolnego PGR w
Lublinie

76. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażo-
wych Budownictwa Rolniczego w Lublinie

77. Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu Wodno- 
-Melioracyjnego w Lublinie

78. Przedsiębiorstwo Sprzętowo-Transportowe Bu
downictwa Rolniczego w Głusku

79. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Bu
downictwa „TRANSBUD” w Lublinie

80. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Bu
downictwa „TRANSBUD” w Puławach

81. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w 
Wodę „WODROL” w Lublinie

82. Puławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa O- 
gólnego w Puławach

83. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w 
Opolu

84. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Barano- 
wiie

85. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Brzozo
wej Gaci

86. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „PRZE
ŁOM” Bychawa z/s w Osowie

87. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Fajsła
wicach

88. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Piotra- 
winie

89. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „PRO
MIEŃ” w Turce

90. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Woli Li
sowskiej

91. „SPOŁEM” Zakład Inwestycji i Remontów w 
Lublinie

92. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Abramowie
93. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Borkach
94. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Bychawie
95. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Garbowie
96. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Karczmiskach
97. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kocku
98. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Krzczonowie
99. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Lubartowie 

z/s w Łucce
100. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Michowie



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 138 — Poz. 119—120

101. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Milejowie
102. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Ostrowie Lu

belskim
103. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Piaskach
104. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stróży
105. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Tomaszowi

cach
106. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Wilkołazie
107. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Wojciecho

wie
108. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Zofiówce
109. Spółdzielnia Pracy Remontowo-Konserwacyj- 

nej w Lublinie
110. Spółdzielnia Pracy Transportowo-Spedycyjna 

„TRANSPED” w Lublinie
111. Spółdzielnia Transportu, Spedycji i Usług w 

Kraśniku
112. Spółdzielnia Transportu, Spedycji i Usług w 

Lubartowie
113. Spółdzielnia Transportowa „SCh” w Lublinie
114. Spółdzielnia Transportu, Handlu i Usług w 

Niedrzwicy Dużej
115. Spółdzielnia Transportu i Usług w Opolu Lu

belskim
116. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Puła

wach
117. Spółdzielnia Transportu i Usług w Rykach
118. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Celejowie
119. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Kamionce
120. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Łaziskach
121. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Opolu Lu

belskim z/s w Skokowie
122. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Rykach
123. Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w 

Końskowoli

124. Wojewódzka Spółdzielnia Budownictwa Wiej
skiego w Lublinie Zakład Rejonowy w Bełży
cach

125. Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji „BY
STRZYCA” w Lublinie

126. Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa „SCh” w Lu
blinie Zakład Budowlano-Montażowy w Kraś
niku

127. Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa .„SCh” — Za
kład Handlu w Lubartowie

128. Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa „SCh” — Za
kład Handlu w Lublinie

129. Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa „SCh” — Za
kład Handlu w Opolu Lubelskim

130. Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa „SCh” — Za
kład Handlu w Puławach

131. Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa „SCh” — Za
kład Budowlano-Montażowy w Rykach

132. Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego w Świd
niku

133. Lubelska Wytwórnia Tytoniu Przemysłowego 
w Lublinie

134. Zakłady Azotowe w Puławach
135. Przedsiębiorstwo Budownictwa Elektroenerge

tycznego „ELBUD” w Lublinie
136. Zakłady Elektromaszynowe „EDA” w Poniato

wej
137. Zakłady Meblarskie — Spółdzielnia Pracy w 

Lublinie
138. Zakłady Metalurgiczne „URSUS” w Lublinie
139. Przedsiębiorstwo Państwowe „ODCZYNNIKI 

CHEMICZNE” w Lublinie
140. Zakłady Piwowarskie w Lublinie
141. Zakład Robót Inżynieryjnych „ENERGOPOL” 

w Lublinie
142. Lubelskie Zakłady Drobiarskie w Lublinie
143. Zakład Transportu Samochodowego i Spedycji 

WZSOP w Lublinie

120
ROZPORZĄDZENIE NR 12 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 6 listopada 1991 r.

w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
27, poz. 673 z późn. zm.), § 3 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167 z późn. zm.), §11 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 22 sierpnia 1966 r. w sprawie włącze
nia myksomatozy królików do chorób podlegających 
obowiązkowi zgłaszania i zwalczania tej choroby 
(Dz. U. Nr 38, poz. 232) oraz w związku z art. 20 
ust. 1 pkt 1 i art. 25 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123) — na 
skutek stwierdzenia myksomatozy królików w mieś
cie Dęblin zarządzam, co następuje:

§ 1. Za okręg zagrożony mykscmatozą królików 
uznaję miasto Dęblin.

§ 2. W okręgu zagrożonym myksomatozą nakazuje 
się:
1) wstrzymani? obrotu królikami żywymi i bi

tymi, jak również skórkami i wełną z króli
ków,

2) trzymanie w zamknięciu wszystkich króli
ków,

3) przeprowadzenie dwukrotnego badania 
wszystkich królików w celu wykrycia nie 
ujawnionych ognisk myksomatozy,

4) likwidację ognisk myksomatozy,
oraz zakazuje się:
5) urządzania wystaw i pokazów królików,
6) wywozu królików żywych, ich mięsa, skó

rek i wełny poza teren okręgu zagrożonego.

§ 3.1. Winni naruszenia przepisów niniejszego za
rządzenia podlegają na podstawie art. 98 roz-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 139 — Poz. 120—121

porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) karze grzywny.

2. Do orzekania za czyny określone w ust. 1 
powołane są kolegia ds. wykroczeń.

§ 4. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie
rza się:
1. służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych i chorych, diagnozowania 
choroby, perlustracji zagród, szczepień o- 
chronnych i likwidacji ognisk zarazy,

2. hodowcom królików,
3. Burmistrzowi Miasta Dęblina.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Puławach.

§ 6.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem wy
wieszenia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Dęblinie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

dr Jan WOJCIESZCZUK

121
ZARZĄDZENIE NR 138

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 18 października 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 3 dla wyboru Rady 
Gminy w Konopnicy.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr XII/49/91 Rady Gminy w Konopnicy z dnia 6 
września 1991 r. stwierdzającą wygaśnięcie mandatu 
radnego Mariana Pawełczaka na skutek śmierci, za
rządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 3 dla wyboru Rady Gminy w 
Konopnicy.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 1 grudnia 1991 r.

§ 3. Ustala się kalendarz wyborczy, stanowiący za
łącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym-Województwa Lubelskiego.

dr Jan WOJCIESZCZUK

Załącznik do Zarządzenia Nr 138 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 18 października 1991 r.

WYBORCZYKALENDARZ

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 23 października 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 30 października 1991 r. powołanie terytorialnej komisji wyborczej

do 6 listopada 1991 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 14 listopada 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej 
komisji wyborczej o siedzibie terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej oraz 
o granicy i numerze obwodu wyborczego

do 15 listopada 1991 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

do 18 listopada 1991 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 22 listopada 1991 r. podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwieszczeń teryto
rialnej komisji wyborczej zawierających informacje o zarejestrowanych kandy
datach na radnych >

do 28 listopada 1991 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 140 — Poz. 122

122
UCHWAŁA NR XIX/178/91 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 
z dnia 24 września 1991 r.

o zmianie uchwały Nr X/88/91 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 17 stycznia 1991 r. w brzmieniu nada
nym uchwałą Nr XIV/122/91 Rady Miejskiej z 25 kwietnia 1991 r. w sprawie opłat za przewóz osób 
środkami miejskiej komunikacji masowej na liniach miejskich i podmiejskich.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 
pkt. 15, art. 40, ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 3a usta
wy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 195 z 1988 r. z późn. zm.) — Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/88/91 Rady Miejskiej w Lub
linie z dnia 17 stycznia 1991 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 4, poz. 35 i Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6, 
poz. 63) zastępuje się załączniki Nr 2 i 3 zawie
rające tabele opłat taryfowych za przewóz osób 
i bagażu środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Lublinie na liniach miej

skich i podmiejskich, załącznikami o tejże nu
meracji w nowym brzmieniu ustalonym w za
łącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 paździer
nika 1991 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w środkach komu
nikacji MPK oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, a informacja o 
uchwale zamieszczona zostanie w lokalnej pra
sie.

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr Marek Poniatowski

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/88/91 
RM w Lublinie z 17.01.91 r.
w brzmieniu ustalonym uchwałą RM
Nr XIV/122/91 z dnia 25.04.91 r.

TABELA OPŁAT TARYFOWYCH

na przewóz osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej na liniach miejskich obsługiwanych przez 
MPK — Zakład Budżetowy w Lublinie.

Lp. Rodzaj biletu Cena biletu 
w złotych

1. Jednorazowy bilet normalny na liniach dziennych 1.500

2. Jednorazowy bilet ulgowy na liniach dziennych 750

3. Jednorazowy bilet normalny na liniach nocnych i pośpiesznych 3.000

4. Jednorazowy bilet ulgowy na liniach nocnych i pośpiesznych 1.500

5. Jednorazowy bilet na przewóz bagażu lub wózka
a) na liniach dziennych
b) na liniach nocnych i pośpiesznych

1.500
3.000

6. Miesięczny bilet normalny
a) na jedną linię
b) na wszystkie linie

60.000
80.000

7. Miesięczny bilet ulgowy
a) na jedną linię
b) na wszystkie linie

30.000
40.000

8. Miesięczny bilet na okaziciela ogólnodostępny
a) na jedną linię
b) na wszystkie linie

150.000
250.000

9. Opłata specjalna na przejazd lub przewóz bagażu bez ważnego biletu
a) pobrana przez kontrolera
b) uiszczona w kasie MPK Zakład Budżetowy w terminie 

późniejszym

150.000

200.000



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 141 — Poz. 122—123—124

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/88/91 
RM w Lublinie z 17.01.91 r.
w brzmieniu ustalonym uchwałą RM
Nr XIV/122/91 z dnia 25.04.91 r.

TABELA OPŁAT TARYFOWYCH

na przewóz osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej na liniach podmiejskich obsługiwanych przez 
MPK — Zakład Budżetowy w Lublinie.

123

Lp. Rodzaj biletu
Cena biletu

normalnego ulgowego

1. Jednorazowy bilet za przejazd:
— w jednej strefie (0—5 km) 2.000 1.000
— w dwóch strefach (0—10 km) 4.000 2.000
— w trzech strefach (0—15 km) 6.000 3.000

2. Jednorazowy bilet za przewóz bagażu i wózka:
— w jednej strefie (0—5 km) 2.000 —
— w dwóch strefach (0—10 km) 4.000 —
— w trzech strefach (0—15 km) 6.000 . —

3. Miesięczny bilet za przejazd:
— w jednej strefie (0—5 km) 70.000 35.000
— w dwóch strefach (0—10 km) i 140.000 70.000
— w trzech strefach (0—15 km) 200.000 100.000

4. Opłata specjalna za przejazd lub przewóz bagażu'bez ważnego biletu :
a) pobrana przez kontrolera 150.000
b) uiszczona w kasie MPK — Zakład Budżetowy

w terminie późniejszym 200.000

UCHWAŁA Nr XVI/157/91 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU

z dnia 12 września 1991 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) po zaopiniowaniu przez 
Komisję Budżetu i Rozwoju Społeczno-Gospodar
czego — Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy ulicy Zaskok na 
gen. Franciszka Kleeberga.

§ 2. Przez okres 2 lat od wejścia w życie niniej

szej uchwały dopuszcza się obok nowej nazwy 
używać nazwy dotychczasowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i na tablicy ogło
szeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr Krzysztof Żuk

124
UCHWAŁA NR XVI/158/91 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU
z dnia 12 września 1991 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy i nadania nazwy nowej ulicy położonej w granicach administracyjnych 
miasta Świdnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Budżetu i Rozwoju Społeczno-Gospodarcze
go — Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy ulicy 1-go Maja 
na ulicę Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy stanowiącej przedłuże
nie ulicy 1-go Maja położonej obok nowego bu-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 142 — Poz. 124—125—126

dynku Urzędu Miejskiego i Domu Kultury 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

§ 3. Przez okres 2 lat od wejścia w życie niniejszej 
uchwały dopuszcza się obok nowej nazwy uży
wać nazwy dotychczasowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i na tablicy ogło
szeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr Krzysztof Żuk

125
UCHWAŁA NR XVII/83/91

BADY GMINY W FAJSŁAWICACH
z dnia 6 października 1991 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Fajsławice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 1982 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 
11, poz. 79) oraz rozdz. 1 art. 1 pkt. 25 ustawy z 
dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczegółowych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) 
— Rada Gminy po, zapoznaniu się z projektem 
zmian uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy 
zatwierdzonym uchwałą Gminnej Rady Naro
dowej Nr XXII 62/87 z dnia 8.09.1987 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Faj
sławice wiążące są dla terenów nie wymaga
jących wyłączenia z użytkowania rolniczego. 

Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze, realizacja decyzji zmian 
planu uwarunkowana jest, uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 3. Akceptuje się informację w sprawie rozpatrze
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu zmian do wglądu publicz
nego.

§ 4. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny ~ jest w Urzędzie Gminy Fajsławice, który 
obowiązany jest do udostępnienia i udzielania 
informacji zainteresowanym w ramach obowią
zujących przepisów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Bogusz

126
UCHWAŁA NR XIII/40/91 

RADY GMINY W JEZIORZANACH 
z dnia 6 września 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Jeziorzany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i 18 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) 
wraz z późniejszymi zmianami — Rada Gminy w 
Jeziorzanach po zapoznaniu się z projektem zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jeziorzany uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gmi

ny Jeziorzany zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu z naniesionymi zmianami prze
chowywany jest w Biurze Planowania Prze
strzennego PPUP w Lublinie.

2. Wtórnik planu z naniesionymi zmianami prze
chowywany jest w Urzędzie Gminy w Jezio
rzanach, który zobowiązany jest do udostęp
nienia go zainteresowanym w ramach istnie
jących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 143 — Poz. 126—127

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Woj. Lubelskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Smiałowski

127
UCHWAŁA NR XIII/129/91 

RADY GMINY W NIEMCACH 
z dnia 22 października 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy i zmian w 
miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego Niemce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
34 ust. 4 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (tekst jedn.: Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.) — Rada Gminy Niemce po zapoznaniu 
się z projektem zmian planu szczegółowego ośrodka 
gminnego i zmian planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Niemce oraz opinią Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy, zatwierdzonym uchwałą Nr XXIII/76/88 
z dnia 1988.01.29 Gminnej Rady Narodowej w 
Niemcach, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w miejscowym szcze
gółowym planie zagospodarowania przestrzen
nego ośrodka gminnego Niemce, zatwierdzo
nym uchwałą Gminnej Rady Narodowej w 
Niemcach Nr XIII/55/90 z dnia 30.03.1990 r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Akceptuje się nieuwzględnienie * zgłoszonych 
w okresie wyłożenia do wglądu publicznego 

uwag i wniosków zgodnie z załączonym uza
sadnieniem.

§ 4. Dla terenów przeznaczonych pod inwestycje 
nierolnicze — realizacja decyzji w/w planów 
uwarunkowana jest uzyskaniem zgody Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na wy
łączenie ich z produkcji rolnej.

§ 5.1. Oryginał zmian planów przechowywany jest 
w Wojewódzkiej Pracowni Planowania Regio
nalnego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian planów przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Niemcach, który zobo
wiązany jest do udostępniania ich zaintereso
wanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego i na ta
blicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego. i

Przewodniczący Rady Gminy

Bolesław Stefaniak

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/129/91 
z dnia 22.X.1991 r.

WYKAZ

i zakres zmian planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Niemce.

1. Do ustaleń ogólnych tekstu planu wprowadza 
się punkt 10.19 o treści: „Na terenach zabudo
wy mieszkaniowej dopuszcza się lokalizację 
usług nieuciążliwych”.

2. Do ustaleń ogólnych tekstu planu wprowadza 
się punkt 10.20 o treści: „Przed wydaniem de
cyzji lokalizacyjnych dotyczących przepompowni 
lub bazy składowej paliw płynnych obowiązuje 
opracowanie i przedstawienie dokumentacji hy
drogeologicznej”.

3. Do ustaleń ogólnych tekstu planu wprowadza 
się punkt 10.21 o treści: „W sąsiedztwie zabu
dowy mieszkaniowej wprowadza się zakaz loka
lizacji usług i rzemiosła powodujących nieko
rzystne zmiany środowiska”.

4. Z terenu A 160 RP wydziela się teren A 199 Ks.
5. Z terenu A 70 RP wydziela się teren A 200 

MRN.
6. Zmienia się okres realizacji inwestycji na tere

nie A 165 RP (PBS) ze zmianą symbolu i usta
leń na A 201 PSB oraz jednoczesną zmianą w 
planie szczegółowym.

7. Zmiana przeznaczenia terenu B 13 Uk, ZP na 
B 72 UK, UO. Wprowadza się granicę ścisłej 
i częściowej strefy ochrony konserwatorskiej o- 
bejmującą tereny wokół zabytkowego zespołu 
parkowo-pałacowego w Ciecierzynie B 72 
UK, UO.

8. Z terenu B 17 RP wydziela się teren B 73 MRN.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 144 — Poz. 127—128

9. Powiększa się teren B 40 P kosztem terenu B 
38 RP.

10. Powiększa się teren B 36 UR kosztem terenu 
B 29 RZ.

11. Z terenu B 19 RP wydziela się teren B 74 
MRN.

12. Z terenu B 1 RP wydziela się teren B 75 MRN.
13. Z terenu C 21 RP wydziela się teren C 163 MRN.
14. Z terenu C 94 RP wydziela się teren C 166 

MRN.
15. Z terenu C 33 R wydziela się teren C 167 MRN.
16. Z terenu C 94 RP wydziela się teren C 168 WZ.
17. Powiększa się teren C 45 UH kosztem terenu 

C 46 RZ.
18. Zmiana symbolu terenu C 97 MR na C 169 

MRN.
19. Z terenu C 106 RP wydziela się teren C 170 

MRN.
20. Z terenu C 36 RP wydziela się teren C 172 

MRN.
21. Z terenu C 38 RP wydziela się teren C 173 

MRN.
22. Z terenu C 85 RP wydziela sie teren C 174 

MRN.
23. Z terenu C 36 RP wydziela się teren C 175 

UR.
24. Powiększa się teren C 80 MR kosztem terenu 

C 79 RP.
25. Z terenu C 90 ZD wydziela się teren objęty 

ochroną konserwatorską zabytków o symbolu 
C 176 MN.

26. Wprowadza się granicę strefy ochrony konser
watorskiej obejmującą teren C 138 UN wraz z 
aleją lipową.

27. Z terenu D 3 RP wydziela się teren D 146 PE.
28. Z terenu D 61 RP wydziela się teren D 147 KS.
29. Z terenu D 61 RP wydziela się teren D 148 UH,

UR.
30. Z terenu D 41 RP i D 42 MR wydziela się te

ren D 149 UH, P.
31. Z terenu D 54 RZ i D 56 RP wydziela się teren 

D 150 MRN.
32. Z terenu D 91 RP wydziela się teren D 151 

MRN.
33. Z symbolu D 77 UK, UT skreśla się funkcję tu

rystyczną UT i wprowadza się odpowiednie 
skreślenia w tekście planu.

34. Z terenu E 80 RP wydziela się teren E 106 MRN.
35. Z terenu E 176 RP wydziela się teren E 107 

UH, UR.
36. Z terenów E 6 RP i E 8 MRN wydziela się te

ren E 108 UR, P.
37. Koryguje się przebieg zachodniego odcinka dro

gi 056 KDG z rygorem uzgodnienia z Wydzia
łem Ochrony Środowiska UW w Lublinie.

38. Zmienia się minimalną odległość linii zabudo
wy na odcinkach dróg 09 KDW, 032 KDG, 046 
KDG obsadzonych zabytkowymi drzewami na 
min. 25 od pni drzew.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/129/91 
z dnia 22.X.1991 r.

ZMIANY PLANU SZCZEGÓŁOWEGO
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OŚRODKA GMINNEGO NIEMCE

1. Zmienia się symbol terenu 152 RP (RSB) na 240 
PSBK oraz ustalenia ogólne dla tego zmieniając 
zagospodarowanie z okresu kierunkowego na 
okres perspektywy z dopuszczeniem lokalizacji 
urządzeń komunikacji.

2. Lokalizacja przepompowni lub bazy składowej 
paliw płynnych wymaga opracowania i przedsta
wienia przed wydaniem decyzji dokumentacji hy
drogeologicznej.

128
UCHWAŁA NR XII/71/91

RADY GMINY W WÓLCE
z dnia 4 września 1991 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wólka.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 1982 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 
11, poz. 79) oraz rozdz. 1 art. 1 pkt. 25 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś- 
onych w ustawach szczególnych pomiędzy organv 

gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) — Ra
da Gminy po zapoznaniu się z projektem zmian 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy, zatwierdzonym uchwałą Gminnej Ra

dy Narodowej Nr XXI/73/88 z dnia 29.01.1988 
r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wól
ka wiążące są dla terenów nie wymagających 
wyłączenia z użytkowania rolniczego.
Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze, realizacja decyzji zmian 
planu uwarunkowana jest uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 3. Akceptuje się informację w sprawie rozpatrze
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu zmian do wglądu publicz
nego.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 145 — Poz. 128—129

§ 4. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w archiwum Regionalnej Pracowni Pla
nowania Przestrzennego, która zobowiązana jest 
do udostępniania i udzielania informacji zain
teresowanym w ramach obowiązujących prze
pisów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Sadło

129
ZARZĄDZENIE NR 32 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO r
W LUBLINIE

z dnia 12 listopada 1991 r.
w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gmihy w 
Borkach.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 12- 
listopada 1991 r. o wynikach głosowania i wy
nikach wyborów uzupełniających przeprowa
dzonych w dniu 10 listopada 1991 r. w okrę
gu wyborczym Nr 5 dla wyboru Rady Gmi
ny w Borkach w wykonaniu Zarządzenia Nr 
130 Wojewody Lubelskiego z dnia 25 września 
1991 r. — stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za
łącznika Nr 19 do Obwieszczenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z 
dnia 28 maja 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
13, poz. 183) w części dotyczącej okręgu wy
borczego Nr 5.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w 
Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

mgr Kazimierz Postulski

Załącznik do Zarządzenia Nr 32 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z 12 listopada 1991 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 12 listopada 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) poda je się do pu
blicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wy
borów uzupełniających do Rady Gminy w Borkach.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno
mandatowym okręgu wyborczym Nr 5 w dniu 10 
listopada 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta
wiają się następująco:

Okręg Wyborczy Nr 5
a) uprawnionych do głosowania było 187 obywateli,
b) w wyborach wzięło udział czyli oddało karty do 

głosowania 28 obywateli, tj. 14,9% ogółu upraw
nionych,

c) głosów nieważnych — 4
d) głosów ważnych — 24
e) głosów ważnych bez 

dokonania wyboru — —
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1. Ciężka Elżbieta — 14
2. Niewęgłowski Jerzy — 10

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała 
i została wybrana radną Ciężka Elżbieta — co ozna
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 5 został 
obsadzony.

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 146 —

W związku ze stałym wzrostem cen papieru, kosztów druku 
oraz opłat pocztowych wysyłki Dziennika Urzędowego Wo
jewództwa Lubelskiego informujemy uprzejmie o koniecz
ności zwiększenia opłat za jego prenumeratę. Z tych wzglę
dów na poczet opłat za prenumeratę Dziennika Administra
cja pobiera od zainteresowanych zaliczki wynoszące aktu
alnie:
30.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę 

Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczegól
nych numerów rocznika na 1991 r.

15.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenume
ratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszcze
gólnych numerów wydanych w półroczu 1991 r.).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dzien
nika zostaną poinformowani pisemnie o wysokości opłaty 
za prenumeratę należnej od poszczególnego prenumeratora 
pomniejszonej o wpłaconą przez niego zaliczkę.
Zaliczki na prenumeratę należy uiścić na rachunek banko
wy nr 324207-10155-131 w Banku Przemysłowo-Handlowym 
w Krakowie II Oddział w Lublinie, należący do Zakładu 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Przy uiszczeniu 
zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przeka
zie pocztowym, że przekazana kwota stanowi zaliczkę na 
prenumeratę Dziennika oraz podać okres, który ona obej
muje, ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika, nazwę i 
adres prenumeratora. Otrzymanie dowodu prawidłowego 
uiszczenia zaliczki Administracja Dziennika będzie uważała 
za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę 
i zobowiązanie do uiszczania za nią ewentualnej dopłaty 
wynikającej z rozliczenia wysłanych egzemplarzy Dzienni
ka za okres dot. zamówienia.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji.

Wydawca: Wojewoda Lubelski — Urząd Wojewódzki, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4.
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru, Redaktor Naczelny — pokój 113, tel. 226-49 
Administracja: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w I dolinie, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4, pokój 016, tel. 200-41 w. 292.
Tłoczono na polecenie Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni ALF-GRAF, ul. Kościuszki 4 w Lublinie w na- 
kładzie 350 egz.  Cena 5000_

ALF-GRAF. ul. Kościuszki 4. Zam. 897-91 350


